РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  24.02.2010г. №2
О внесении  дополнений в

Приложение №1  Реестр должностей

муниципальной службы в МО

Сертолово Ленинградской области

Положения о муниципальной службе
МО Сертолово

                   В целях приведения в соответствие со  статьей 7 областного закона от 11.03.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ :

1. Внести  дополнения в Приложение №1  Реестр должностей муниципальной службы в

      МО Сертолово Ленинградской области  Положения о муниципальной службе МО

      Сертолово, утвержденного Решением Совета депутатов  от 23.09.2008 г. № 69

      (Приложение №1)
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2010 года.

Глава муниципального

образования                                                                                  А.П. Верниковский